
Tiedote 17.10.2011 
JAPA ry 
 
Päivitä järjestyksenvalvojakorttisi edullisesti - k oulutus yhdistystoimijoille 
 
JAPA ry:n Turvaa tapahtumaan -hanke järjestää marraskuussa järjestyksenvalvojan 
kertauskurssin (8h) JyväsRiihi ry:n toiminta-alueen yhdistystoimijoille. Koulutus 
järjestetään Vesangan kylätalolla (Rientolantie 2) lauantaina 26.11.2011 klo 9-17. 
 
Koulutuksen hinta hankealueen yhdistystoimijoille on 15 euroa. Lisäksi osallistujien tulee 
maksaa tarvittavat viranomaismaksut, jotka ovat noin 30 euroa. Tarjoamalla 
kohtuuhintaista koulutusta halutaan helpottaa asukas- ja kyläyhdistysten sekä muiden 
seurojen ja yhdistysten tapahtumien järjestämistä, kun omista riveistä löytyvät 
lupaviranomaisten vaatimat järjestysmiehet. 
 
JyväsRiihi ry:n toiminta-alueena on Laukaa, Muurame, Uurainen ja Jyväskylä. Toiminta-
alueeseen ei kuitenkaan kuulu Jyväskylän keskusta-alueet, Korpilahti, Palokka eikä 
Vaajakoski. Koulutukseen voivat osallistua henkilöt, jotka asuvat edellä mainitulla toiminta-
alueella tai ovat työn, harrastuksen tai muun vapaa-ajan toiminnan kautta sidoksissa 
toiminta-alueella olevaan yhteisöön ja sen järjestämiin tapahtumiin. 
 
Mikäli osallistuja ei ole alueella toimivan yhdistyksen jäsen, mutta asuu toiminta-alueella, 
maksaa koulutus osallistujalle 25 euroa. Mikäli kurssilla on tilaa, voidaan sinne hyväksyä 
koulutettavia myös toiminta-alueen ulkopuolelta. Tällöin koulutus maksaa osallistujalle 45 
euroa. 
 
Koulutukseen tulee ilmoittautua torstaihin 11.11. mennessä osoitteeseen 
toimisto@japary.fi tai puhelimitse numeroon 040 593 8541. Ilmoittautuminen on sitova. 
Ilmoittautumisen yhteydessä tulee ilmoittaa osallistujan nimi, yhteystiedot, taustayhteisö, 
asuinalue sekä syntymävuosi. Kurssille mahtuu 20 osallistujaa. Koulutukseen osallistutaan 
omalla vastuulla. 
 
Koulutus on osa JAPA ry:n Turvaa tapahtumaan -hanketta, joka saa Leader-rahoitusta 
JyväsRiihi ry:ltä ja Keski-Suomen ELY-keskukselta. 
 
Lisätiedot:  
www.japary.fi/turvaatapahtumaan 
JAPA ry:n koordinaattori Anna Sarkkinen, p. 040 593 8541 


